

Ei ole Rutakko kuin ennen...

”Ei ole Kööpenhamina niin kuin ennen” sanotaan laulussa! Ei ole Rutakkokaan niin kuin ennen väen vain vähentyessä? Ilman joka-kesäistä Eukonkantoa kovin olisi hiljaista Rutakon raitilla eikä edes Eukonkantokaan ole niin kuin ennen!

Eukonkannon MM-tittelin jo viidennen kerran voittanut lakimies ja Eukonkannon ”Suurvisiiri”... extreme-lajien urheilija Taisto Miettinen kannettavineen on tehnyt ja tekee arvokasta työtä rutakkolaisen ”siunatun hulluuden” hyväksi edustamalla Eukonkantoa ympäri maailmaa järjestetyissä karsinta kisoissa jotka hän on myöskin kaikki voittanut mutta kun se ei yksistään riitä!

Jotakin puuttuu mutta mitä? Perjantai oli ty pistetty vain sprinttikisaan eikä se pelkästään jaksaa kiinnostaa suurta yleisöä jotta he saapuisivat tuhatmäärin paikanpäälle ihan niin kuin ennen. Jo vuosikausia sitten olen esittänyt jotta perjantaina järjestettäisiin niin kutsutut ”aika-ajot” jolloin parien lähtöjärjestys muodostuisi tasoiltaan tasaisemmaksi kovien kilpaillessa itse lopputaistossa kovia vastaan mikä osaltaan nostaisi kisan katsottavuutta ”Bolttimaisine tuuletuksineen” vai pitäisikö sanoa ”Taistomaisine” jos nyt joku Taiston taistossa pieksää kalkkiviivolla 0,2 sekunnilla?

Koljonvirran patruuna Jamppa ”Jami jami” Kiäriäinen Eukkoineen on sitä vastoin pannut tuulemaan myrskyn lailla järjestämällä joka viikonlopuksi jotakin aivan uutta viihdykettä kuten männeenä viikonloppuna, jolloin jopa lähes seitsemänkymmentä valtaisaa rekka-autoa täytti koko Koljonvirran leirintäalueen eikä rahtarit tunnetusti jätä palvelutarjontaa käyttämättä vaikka ”omiakin eväitä” lie nee kätköistä löytynyt illan ratok-



Katja Kaikkonen

Raimo Rönkkö ehdottaa Eukonkannon MM-kisoihin perjantaiksi aika-ajoa, jossa kisattaisiin lauontain kisan lähtöjärjestyksestä. Kuvassa australialaiset Mynard Beau ja Gresham Ellie viime viikonlopun kisoissa.

si?

Ei ole Koljonvirtakaan niin kuin ennen, mutta muutos on tapahtunut pelkästään positiiviseen suuntaan, jossa patruunapariskunnan vieraanvaraisuudesta sain jo toisena kesänä nauttia!

Iisalmen torikaan ”kiljotiineinen” ei ole niin kuin ennen paistatellussa aurinkoisessa päiväpaisteessa tyhjyyttään eikä Kuopion torikaan ole niin kuin ennen kokonaan uusitun torin nähdessä

8.7. päivänvalon valtaisine kolmi-kerroksisine torinalus-parkkihalteineen, mutta siellä oli ”vilskettä ja vilinää” ihan mennessä tullen ihan niin kuin ennenkin!

Kahdeksannetta Eukonkannon MM-kisat oli jäähyväiskisani Eukonkannolle, jota olen markkinoinut Pohjolan ”toreilla ja turuilla” sitten 1998 eli viidentoista vuoden ajan ajamalla tuhansia ja taas tuhansia kilometrejä jakaessani Eukonkannon ilosanomaa mai-

noksineen kaupakeskuksiin ja huoltamoille hanureineni eikä se totta vie ole ollut mitään ”yhden pysähdyksen taktiikkaa”, sillä sen verran paljon on polttonestettä kulunut, mutta nyt on sitten nuorempien ”aktöörien” vuoro Kojjoottiin jolokuttelun hidastuessa, mutta uluvonta on totta vie pysynyt vielä tallessa!

RAIMO ”RUTAKON KOJJOOTTI” RÖNKKÖ
SOMERO